様式第５号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
	申請者
	団体名

	住所
	高知市

	代表者氏名

	電話番号

	担当者
	氏名
	（役職：　　　）

	連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知市町内会連合会 会長 様

実 績 報 告 書 兼 請 求 書

令和　　年度高知市町内会等活動活性化事業費補助金について，交付決定通知を受けた補助事業が完了したので，高知市町内会等活動活性化事業費補助金交付要綱第11条の規定により，下記のとおり報告し，補助金を請求します。

記
	交付決定通知番号
	令和　  年　  月  　日付   市町連第　 　－

	交付決定額

	事業完了(予定)年月日
	令和 　　年　　 月　 　日  (　完了 ・ 完了予定　)

	補助金請求額

	活動目的
（当てはまるものに✓）
	□ 公衆街路灯の維持管理②
□ ごみ集積所の維持管理(③④)
□ 情報発信(⑤⑥⑦⑧)
□ 住民の交流と環境美化の促進(⑨⑩⑪⑫)
□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	活動内容

	添付書類
	(領収書，写真，備品管理台帳，事業報告書，収支報告書等)

	備考
（簡易成果報告等）

以上